

Årsredovisning

Stockholm Selfstorage

559360-6956

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gunnel Kristina Burman
2024-04-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2022 och bedriver sedan dess uthyrning av lokaler genom att företrädesvis investera i och driva lagringsutrymmen i form av selfstorageanläggningar samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva handel med flytt- och förvaringsmaterial, t.ex. flyttkartonger.

Företaget har sitt säte i Nacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	690	7
Resultat efter finansiella poster	-1 114	-1 211
Soliditet %	4	2

Bolagets nettoomsättning ökade med mer än 30% under det senaste räkenskapsåret och efterfrågan är fortsatt god.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 230 000	-1 210 975
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-1 210 975	1 210 975
- Erhållna aktieägartillskott		1 150 000	
- Årets resultat			-1 114 087
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 169 025	-1 114 087

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 169 025
Årets resultat	-1 114 087
Summa	54 938

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	54 938
Summa	54 938

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-17 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	690 189	7 206
Övriga rörelseintäkter	110	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	690 299	7 206
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 190 759	-710 149
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-452 431	-452 430
Summa rörelsekostnader	-1 643 190	-1 162 579
Rörelseresultat	-952 891	-1 155 373
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-161 196	-55 602
Summa finansiella poster	-161 196	-55 602
Resultat efter finansiella poster	-1 114 087	-1 210 975
Resultat före skatt	-1 114 087	-1 210 975
Årets resultat	-1 114 087	-1 210 975

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 357 291	1 809 722
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 357 291	1 809 722
Summa anläggningstillgångar		1 357 291	1 809 722
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		134 053	15 063
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 823	10 814
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		148 876	25 877
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		676 220	30 344
<i>Summa kassa och bank</i>		676 220	30 344
Summa omsättningstillgångar		825 096	56 221
SUMMA TILLGÅNGAR		2 182 387	1 865 943

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 169 025	1 230 000
Årets resultat	-1 114 087	-1 210 975
<i>Summa fritt eget kapital</i>	54 938	19 025
Summa eget kapital	79 938	44 025
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 395 952	1 430 000
Skulder till koncernföretag	0	200 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	500 000	0
Summa långfristiga skulder	1 895 952	1 630 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	146 127
Skulder till koncernföretag	22 527	0
Övriga skulder	16 800	16 800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	167 170	28 991
Summa kortfristiga skulder	206 497	191 918
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 182 387	1 865 943

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 262 152	
	Inköp	0	2 262 152
	Utgående anskaffningsvärden	2 262 152	2 262 152
	Årets avskrivningar	452 431	452 430

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Bolaget har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats.

UNDERSKRIFTER

Nacka

Gunnel Kristina Burman

Gunnel Kristina Burman

2024-03-14

Sven Olov Burman

Sven Olov Burman

2024-03-14